
Štátne Konzervatórium Bratislava
Absolvent hry na klarinet u Mgr.art. Petra Drličku
září 1991 – červen 1998  SŠ s maturitou

Štátne Konzervatórium Bratislava
Odbor hudobný – hra na klarinete
září 1991 – červen 1998  SŠ s maturitou

Učitel hudby
Základní umělecká škola Velké Bílovice
září 2004 – dosud  19 let a 9 měsíců 

Výuka hry na saxofon, klarinet, zobcovou flétnu, výuka Komorní hry.

Hráč v orchestru na Tenor saxofon, Alt saxofon, klarinet
Orchestr Gustava Broma
2015 – 2024  9 let a 6 měsíců 

Hráč orchestru - emeritný člen

Tenor saxofon, Alt saxofon, Klarinet
Jazzový swingový orchestr Fats Jazz Band
leden 2015 – prosinec 2020  6 let 

Hráč v orchestru

Soprán saxofon, Altový saxofon
Saxofonové kvarteto Saxophone Syncopators
leden 2014 – prosinec 2019  6 let 

Hráč kvarteta

Sólový hráč na saxofon a klarinet
Orchestr Bratislava Hot Serenaders
1998 – 2018  20 let a 6 měsíců 

Orchestr BHS je zaměřený na hot-jazzovou hudbu 20. a 30. let. Zaujímal jsem zde post sólového hráče

na: tenor saxofon, bariton saxofon, sopran saxofon, C-melody saxofon, Bb klarinet, Bass klarinet, Es

klarinet.

Tenor saxofon, klarinet - sólista
B-Side Band Brno
leden 2007 – prosinec 2014  8 let 

Hráč v orchestru

 905******  pav***@***.com
 Rok narození 1977

Pavol H.

ID: 1279465

Vzdělání

Praxe



Sólový hráč na saxofon
Orchestr Městského divadla Brno
2006 – 2009  3 roky a 6 měsíců 

Pro Městské divadlo v Brně jsem pracoval na Dohodu o provedení práce pro divadelní představení Jazz

Side Story a působil jsem na postu sólisty na soprán saxofon.

Hráč orchestru - II. klarinetista
Symfonicky orchestr slovenskeho rozhlasu
září 2000 – červen 2006  5 let a 10 měsíců 

Abonentní koncerty, nahrávání skladeb pro rozhlas, atd.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting začátečník 
E-mail marketing pokročilý 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Střih videa pokročilý 
Tvorba animací pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mezinárodní interpretační kurzy ve hře na saxofon
Kurzy jsou zaměřeny na interpretaci jednotlivých nástrojů (saxofon), kde se řeší
problematika hry na nástroj a interpretace dané skladby studenta s pedagogem. Kurzy
absolvovány v letech: 2015 - 2019: 3 x Ostrava, 1 x Wroclaw (Polsko), 1 x Bled
(Slovinsko), 3x Bratislava.
2019

Speciální výuka a praxe v komorní hře
Dvouleté studium pořádané Konzervatoří Bratislava zaměřené na komorní hru.
Specifikem této výuky je analýza hudebního díla - skladby, po které následuje kompletní
nacvičení hudebního díla ze strany hráčů, až do závěrečné koncertní podoby. Toto
dvouleté studium (2016-2017) jsem absolvoval pod vedením pana prof. Alexandra
Stepanovova CSc.
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Má praxe a zkušenosti v oblasti hudby a hudebního vzdělání jsou rozsáhlé. Proto je v
mém hlubokém zájmu předávat i nadále mé zkušenosti dalším generacím dětí, učit je
lásce k hudbě, vnímat hudbu kolem nás. Rád bych učil děti hře na hudební nástroje
(saxofon, klarinet, zobcová flétna), zpěv, hudební nauku, předávat dětem všeobecné
znalosti o hudbě, vést například školní dětskou kapelu, učit děti komorní hře na
nástroj. Spolupráce: 1996 až doposud - spolupráce s DH Malačanka, Lanžhotčanka,
Podlužanka, Legrúti, Túfaranka, Moravanka, 1996 až doposud - spolupráce se
Slovenskou Filharmonií, 1997 - spolupráce s divadlem Nová Scéna v Bratislavě, s
Trnavským divadlem Jána Palárika a s činohrou SND v Bratislavě, 1998 – 2018 -
působení v orchestru Bratislava Hot Serenaders pod vedením Juraja Bartoša.
Koncerty (Slovensko, Česká republika, Německo, Holandsko, Rakousko, Itálie, Belgie,
Dánsko, Francie, Švýcarsko, Rumunsko, Maďarsko, Rusko – tour, Pobaltské turné –
Bělorusko, Estonsko, Finsko, Litva, Lotyšsko, Polsko, Rusko, Velká Británie tour,)
2000 – 2006 - člen Symfonického orchestru slovenského rozhlasu, II.klarinet, 2000 –
2002 - All Time Hot Jazz Funny Fellows, 2000 – 2002 - nahrávání CD s Adolf Sax
Quartet USA a s Košickou Filharmonií a s Jurajem Bartošem, 2002 – 2003 - combo
The Followers, 2004 – 2015 - combo Five Gentlemen, 2003 – 2004 - nahrávání CD s
Adolf Sax Quartet USA a s Košickou Filharmonií, 2006 – 2009 - hostování v
Městském divadle Brno, účinkování jako sólo hráč na soprán saxofon v muzikálu Jazz
Side Story, 2005 - Gustav Brom Big Band pod vedením Vlada Valoviče, 2006 -
Dixieland světoznámého trumpetisty Jaromíra Hniličky a Dixieland Ivančice, 2007 -
Matúš Jakabčic Big Band, 2007 – 2014 - B-Side Band Brno (sólisti Vojtěch Dyk,
Tereza Černochová), 2008 - Premiéra České mše II. (skladatel Luboš Řehánek), pro
sbor, soprán saxofon (Palo Hoďa) a mezzosoprán (Marcela Melková), 2008 - turné
USA se swingovým orchestrem Melody Makers Ondřeje Havelky, 2008 - spolupráce s
cimbálovou muzikou Hudci, Kuštárovci a Lália, 2009 - superband Radovana Tarišky a
Juraja Bartoša, 2010 - spolupráce s komorným orchestrem Viva Musica a s
producentem, dirigentem Oscarem Rószou na festivalu Viva Musica, spolupráce s
agenturou Viva Musica. Premiéra koncertu pro tenor saxofon a orchestr (skladatel
Marek Brezovský), 2010 – až doposud - Zuzana Gamboa Band, 2010 – 2015 -
swingový band Melody Gentlemen Lednice, 2014 - Karlovarský symfonický orchestr,
nahrávání s orchestrem – projekt The Rock Mass (skladatel Dan Kyzlink), 2014 –
2019 - profesionální saxofonové kvarteto Saxophone Syncopators (koncerty
Slovensko, Česká republika, Rakousko, Indie, Čína, Německo, Polsko), 2015 – 2019 -
profesionální jazzový swingový orchestr Fats Jazz Band pod vedením Ladislava
Fančoviča (koncerty Slovensko, Česká republika, Rakousko, Chorvatsko, Maďarsko,
Německo, Dánsko, Francie – filmový festival v Cannes, Gruzie), 2016 – 2018 - Melody
Makers Ondřeje Havelky, 2017 - nahrávání prvního saxofonového slovenského
klasického CD z názvem Sax-O-Phun na všechny saxofony (soprán saxofon, alt
saxofon, C-Melody saxofon, tenor saxofon, baryton saxofon, bass saxofon), 2018 -
spolupráce s divadlem v Jihlavě, 2019 - spolupráce se Slovenským národním
divadlem, 100 let ND James Bond koncert. Další spolupráce s: Katarína Korček, Linda
Kuchtová, Lucia Šoralová, Jana Bútorová, Igor Roy, Daniel Kyzlink, Braňo Kostka, Dan
Bárta, Dara Rolins, Erich „Bobos“ Procházka, Fragile, T + R Band, Štěpánští koledníci,
Slovenka Benková, Stano Král, Rasťo Král, Janka Lieskovská, Pavol Hrnčiřík, Ladislav



Fančovič, Helena Vladárová, Daniel Zappi. Průběžná spolupráce: s televizí STV1,
Markíza. Spolupráce s dalšími kapelami, nahrávání CD a songů: Bratislava Hot
Serenaders, Fats Jazz Band, Nezmaři, Vlasta Redl, AC +, I.V.M., Samo Tomeček and
band, Bystrík Červený a Robo Papp Band, Charlie a kapela Torzo, Mia pre deti, Jozef
Dodo Kuriľák, Peter Lipa, Milan Lasica, Eugen Vizváry CD. Ústřední melodie k filmu:
Tlumočník (2018) – sólový soprán saxofon, nahrávky do filmu Anatomie zrady
(2020). Sólový projekt: 2019 - nahrávání písní (sólový projekt Palo Hoďa – soprán
saxofón, alt saxofón).





Hudbě se věnuji celý svůj dosavadní život, proto se právem řadí i mezi mé zájmy. Rád
však volný čas věnuji rodině, se kterou rád cestuji nejen po České a Slovenské republice,
ale i v zahraničí. Aktivně a rád lyžuji, běhám, jezdím na kole, věnuji se turistice, plavání.
Rád poznávám nová zajímavá místa.

Současně v rámci hudebního vzdělávání dětí v ZUŠ se velmi rád aktivně s dětmi zapojuji
do různých soutěží v rámci hry na nástroj a úspěchy mých žáků považuji za úspěchy
nejen mé, ale celé ZUŠ, ve které doposud působím.
jednotlivých soutěžích uvádím níže:
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 8. kategorii -
Jakub Sicha - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 21. 2. 2012; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na klarinet v 1. kategorii -
Lubomír Peš - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 21. 2. 2012;
- ZUŠ Blansko uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii - Ivo Zugárek
- Krajské kolo soutěže základních uměleckých škol ve hře na dřevěné dechové nástroje
8. 3. 2008; 
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 5. kategorii - Jiří Šrámek -
Okresní kolo soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006; 
- ZUŠ Blansko uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 6. kategorii - Zbyněk
Němeček - Krajské kolo soutěže základních uměleckých škol ve hře na dřevěné nástroje
19. 3. 2009;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na zobcovou flétnu ve 4.
kategorii - Jana Pálková - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 21.
2. 2012; 
- ZUŠ Vysoké Mýto uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii - Ivo
Zugárek - Ústřední kolo národní soutěže základních uměleckých škol 6. 4. 2006;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje čestné uznání ve hře na zobcovou flétnu ve 4. kategorii -
Michaela Osičková - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 21. 2.
2012; 
- ZUŠ Velké Bílovice uděluje DIPLOM za 2. místo klarinetovému kvartetu - Okresní kolo
národní soutěže základních uměleckých škol v komorní hře 28. 2. 2007;
- ZUŠ Hustopeče uděluje DIPLOM za 1. místo pro klarinetové trio ve 3. kategorii - Jakub
Sicha, Ondřej Trebula, Roman Matulík - Okresní kolo národní soutěže základních
uměleckých škol 10. 2. 2010;
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 5. kategorii - Jakub Sicha
- Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol ve hře na dřevěné nástroje
18. 2. 2009;
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 6. kategorii - Zbyněk
Němeček - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol ve hře na dřevěné
nástroje 18. 2. 2009;
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na klarinet v 5. kategorii - Marie
Lukešová - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006;
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na klarinet ve 2. kategorii - Jiří Rotter -
Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na zobcovou flétnu ve 3.
kategorii - Lucie Kršková - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol

Zájmy



21.2. 2012; 
- ZUŠ Blansko uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 5. kategorii - Jakub Sicha
- Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol 19. 3. 2009; 
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii - Ivo Zugárek
- Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii -
Roman Matulík - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 21. 2. 2012;
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 1. kategorii - Ondřej
Trebula - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006; 
- ZUŠ Vítězslavy Kaprálové Brno uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na klarinet v 7.
kategorii - Roman Matulík - Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol 19.
3. 2012;
- ZUŠ Vítězslavy Kaprálové Brno uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na klarinet v 8.
kategorii - Jakub Sicha - Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol 19. 3.
2012; 
- ZUŠ Mikulov uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na klarinet v 1. kategorii - Roman
Matulík - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 22. 2. 2006; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM absolutního vítěze ve hře na klarinet Jan Kočár -
Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 16. 2. 2015; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 3. místo ve hře na klarinet ve 2. kategorii -
Lubomír Peš - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 16. 2. 2015;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 8. kategorii - Jan
Kočár - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 16. 2. 2015; 
- ZUŠ Vítězslavy Kaprálové Brno uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 8.
kategorii - Jan Kočár - Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol 27. 5.
2015;
- ZUŠ Smetanova 8, Brno uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet ve 4. kategorii -
Jan Palaj - Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol 28. 3. 2018;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 9. kategorii - Jan
Kočár - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii -
Petr Svoboda - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet ve 4. kategorii -
Jan Palaj - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na klarinet v 7. kategorii -
Sandra Frantová - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet ve 4. kategorii -
Vojtěch Steiner - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018;
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 2. místo ve hře na klarinet v 9. kategorii -
Matěj Osička - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na klarinet v 9. kategorii - Jan
Kočár - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 7. 3. 2018; 
- ZUŠ Boskovice uděluje DIPLOM za 3. místo klarinetovému kvintetu ve 3. kategorii -
Lubomír Peš, Sandra Frantová, Petr Svoboda, Štěpán Omelka, Matěj Osička - Krajské
kolo národní soutěže základních uměleckých škol v komorní hře s převahou dechových
nástrojů 19. 3. 2019;
- ZUŠ Břeclav uděluje DIPLOM za 1. místo klarinetovému kvintetu ve 3. kategorii -
Lubomír Peš, Sandra Frantová, Petr Svoboda, Štěpán Omelka, Matěj Osička - Okresní



kolo národní soutěže základních uměleckých škol 28. 2. 2018; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na alt saxofon v 8. kategorii -
Tomáš Kovalčík - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 2. 3. 2022; 
- ZUŠ Klobouky U Brna uděluje DIPLOM absolutního vítěze ve hře na alt saxofon v 8.
kategorii - Jan Kočár - Okresní kolo národní soutěže základních uměleckých škol 2. 3.
2022;
- ZUŠ Smetanova 8, Brno uděluje DIPLOM za 1. místo ve hře na alt saxofon v 8.
kategorii - Tomáš Kovalčík - Krajské kolo národní soutěže základních uměleckých škol
24. 3. 2022; 
- ZUŠ Břeclav uděluje DIPLOM za 1. místo klarinetové kvarteto ve 4. kategorii - Petr
Svoboda, Štěpán Omelka, Vojtěch Steiner, Vojtěch Vrba - Okresní kolo národní soutěže
základních uměleckých škol v komorní hře 23. 2. 2023; 
- ZUŠ Veselí Nad Moravou uděluje DIPLOM za 1. místo klarinetové kvarteto ve 4.
kategorii - Petr Svoboda, Štěpán Omelka, Vojtěch Steiner, Vojtěch Vrba - Krajské kolo
národní soutěže základních uměleckých škol v komorní hře 9. 3. 2023; 
- ZUŠ Liberec DIPLOM za 2. místo klarinetové kvarteto ve 4. kategorii - Petr Svoboda,
Štěpán Omelka, Vojtěch Steiner, Vojtěch Vrba - Ústřední kolo národní soutěže
základních uměleckých škol v komorní hře 22. 4. 2023.



Kde hledám práci
Podivín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Podivín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-hudby-tenor-saxofon-alt-saxofon-klarinet-sopran-saxofon-altovy-saxofon-solovy-hrac-na-saxofon-a-klarinet-tenor-saxofon-klarinet-solista-solovy--1279465

	Pavol H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


